m Paese Causale

11-feb-21
1-mar-21

23-mar-21
29-mar-21
23-apr-21
26-apr-21
27-apr-21
3-mag-21
3-giu-21
7-giu-21
14-giu-21
16-giu-21

25-giu-21
5-lug-21

12-lug-21
20-lug-21
21-lug-21
28-lug-21

29-lug-21

4-ago-21

6-set-21
29-set-21
11-ott-21

20-ott-21
28-ott-21
29-ott-21

24-nov-21
6-dic-21
13-dic-21

21-dic-21

ETIOPIA
ITALIA

MOZAMBIC
)
BOSNIA
NIGER
NIGER
ETIOPIA
ETIOPIA
LIBANO
CUBA
ETIOPIA
ETIOPIA

KENIA
ITALIA

NIGER
ITALIA
BOSNIA
SAHARAWI

NIGER

ETIOPIA
SAHARAWI

SOMALIA

ETIOPIA

CONGO
KENIA
ITALIA

ITALIA

NIGER

ETIOPIA

BOSNIA

010596/CISP/ETH
TURISMO SOSTENIBILE CROSSDEV

8 PER MILLE MOZAMBICO
AID 12003 NATURBOSNIA
NIGER AID 11226

NIGER AID 12013

ETIOPIA AID 11222

ETIOPIA AID 11546

AID 12186/3

CUBAAID 11727

ETIOPIA AID 11548

ETIOPIA AID 02/ETH11547 BIS

KENIA AID 11885
GAME OVER RAZZISMO

DESERT

RESTART MED

SOSTEGNO MIGRANTI CUP E39J21002190005
EMERGENZA SCUOLA CUP E17B18000290002

AID 11226 Il CALL

ETIOPIA AID12014
EDU 10 CUP E17B18000180009

SOMALIA AID 12026
ETIOPIA AID 11222

aid 11336
8 PER 1000 2019 TANARIVER
5 PER MILLE ANNO 2020

\WORKSHOP
NIGER AID 12013
ETIOPIA AID 11548

BOSNIA ROOTSOF FUTURE

Soggetto erogante

AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO

REGIONE SARDEGNA

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO

REGIONE SARDEGNA
REGIONE EMILIA ROMAGNA

COMUNE CASTELFRANCO EMILIA
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO

COMUNE DI FORLI

AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO
AICS AGENZIA ITALIANA PER LA
COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO

PROMOSSO
NON GOVERNATIVI

GOVERNATIVI

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

PROMOSSO
EAS

AFFIDATO

NON GOVERNATIVI
PRIVATI

NON GOVERNATIVI

AFFIDATO

AFFIDATO
NON GOVERNATIVI

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO
AFFIDATO
GOVERNATIVI

EAS

AFFIDATO

AFFIDATO

AFFIDATO

EUR
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

5.930,35
426.471,98

129.760,00
350.000,00
463.094,80
247.259,50
58.341,60
596.000,00
249.995.50
199.961,00
292.000,00
251.660,00

576.000,00
10.000,00

861.654,60

399.999,08
20.000,00
12.000,00

291.032,31

550.000,00
3.600,00

178.172,00
6.482,41

179.404,00
127.593,00
8.679,20

6.500,00
197.801,20
73.000,00

22.500,00



